

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj



Váš dopis značky/ze dne
/10. 2. 2022

Naše čj.
5350/7.30/22

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Roztočil/950179792

Ústí nad Labem
25. 2. 2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní [REDACTED],

Oblastnímu inspektorátu práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen „OIP“) byla prostřednictvím e-mailu dne 10. 2. 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).

Ve své žádosti požaduje poskytnutí následujících informací:

1. Zda již proběhlo správní řízení s firmou HENLICH s.r.o., IČO: 14869446?
2. Pokud ano, zda je již pravomocně skončeno?
3. S jakým výsledkem bylo v takovém případě řízení skončeno (zda byla uložena sankce etc.)?

OIP Vaši žádost o poskytnutí informace posoudil a sděluje Vám následující informace:

Správní řízení (přestupkové řízení) se společností HENNLICH s.r.o., IČO: 14869446, již proběhlo a je pravomocně skončeno, s tím výsledkem, že této společnosti byla uložena pokuta.

S pozdravem

Mgr. Lukáš Roztočil
vedoucí oddělení právního